
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru 

Având în vedere Proiectul de hot
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local,

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adopt
 

Art.1.  Se aprobă ordinea d
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru 
25.03.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verb
17.02.2021. 

3. Proiect de hotărâre
in domeniul situaţiilor de urgenta, 

            4. Proiect de hotărâre privind 
materiale şi financiare necesare pentru gestionarea situa

5. Proiect de hotărâre privind 
de 25 mp în apropierea 
domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informa
pentru managementul integrat al apelor
Națională "Apele Romane" 
           6.  Proiect de hotărâre 
garanţie din partea Fondului de Garantare a Creditului Rural 
„ÎNFIIN ȚARE AFTER- SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”
           7. Proiect de hotărâre 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob
Sântimbreu, constituirea unui num
funciară. 
           8. Proiect de hotărâre 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob

JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: 

 
 

 
              

 
H O T Ă R Â R E A NR.17 

Din 25.03.2021 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 25.03
 
 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local,

inând seama de Dispoziţia nr. 33/19.03.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispozi
a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 25.03.2021

ărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedin

ărâre privind aprobarea procesului verbal al ședin

râre privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor 
iilor de urgenta, la nivelul comunei Saniob, judeţul Bihor

ărâre privind aprobarea Planului de asigurare cu resurse umane, 
i financiare necesare pentru gestionarea situaţiilor de urgenţă

râre privind privind acordarea dreptului de acces asupra suprafe
 imobilului situat în l ocalitatea Ciuhoi nr.205, apar

domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informa
pentru managementul integrat al apelor–etapa II” dezvoltat de că

 "Apele Romane"  
ărâre privind aprobarea solicitării de prelungire a scrisorii de 

ie din partea Fondului de Garantare a Creditului Rural – IFN SA pentru obiectivul 
SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”
râre privind aprobarea Planului de amplasament 

imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob
Sântimbreu, constituirea unui număr cadastral și înscrierea domeniului public în Cartea 

râre privind aprobarea Planului de amplasament 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB  

; web.site: www.saniob.ro 

25.03.2021 

SÂNIOB, 
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

i  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

.2021, a Consiliului local 

şedinţa ordinară din 

ședinței ordinare din 

Planului de analiza si acoperire a riscurilor 
ul Bihor  

Planului de asigurare cu resurse umane, 
ţă 

privind acordarea dreptului de acces asupra suprafeței 
ocalitatea Ciuhoi nr.205, aparținând 

domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informațional 
etapa II” dezvoltat de către Administra ția 

rii de prelungire a scrisorii de 
IFN SA pentru obiectivul 

SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”  
aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 

imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob-
i înscrierea domeniului public în Cartea 

aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob-



Diosig, constituirea unui număr cadastral și înscrierea domeniului public în Cartea 
funciară. 
          9. Proiect de hotarare privind prezentarea RAPORTULUI PRIMARULUI  DE 
INFORMARE PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE M EDIU A 
COMUNEI SANIOB PE ANUL 2020. 
           10. Proiect de hotărâre privind prezentarea rapoartelor de activitate pe anul 2020 ale 
viceprimarului si consilierilor locali din comuna Saniob. 

11. Diverse. 
 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 
 
 
 

                  Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza 
             Stefan-Adalbert ZATYKO                                            SECRETAR GENERAL  
                                             Maria-Elena   MELA   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB
   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Jude

e-mail: 

PROIECT DE HOT
 

privind aprobarea ordinii de 

Având în vedere Proiectul de hot
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local,

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adopt
 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprob
25.03.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al 
17.02.2021. 

3. Proiect de hotărâre
in domeniul situaţiilor de urgenta, 

            4. Proiect de hotărâre privind 
materiale şi financiare necesare pentru 

5. Proiect de hotărâre privind 
de 25 mp în apropierea 
domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informa
pentru managementul integrat al apelor
Națională "Apele Romane" 
           6.  Proiect de hotărâre 
garanţie din partea Fondului de Garantare a Creditului Rural 
„ÎNFIIN ȚARE AFTER- SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”
           7. Proiect de hotărâre 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob
Sântimbreu, constituirea unui num
funciară. 
           8. Proiect de hotărâre 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob
Diosig, constituirea unui num
funciară. 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB  

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
     

SECRETAR GENERAL
MELA MARIA

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.17/18.03.2021 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 25.03.2021
 
 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local,

inând seama de Dispoziţia nr. 33/19.03.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispozi
a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 25.03.2021, a Consiliului local 

ărâre privind aprob area ordinii de zi pentru şedin

ărâre privind aprobarea procesului verbal al ședin

râre privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor 
iilor de urgenta, la nivelul comunei Saniob, judeţul Bihor

ărâre privind aprobarea Planului de asigurare cu resurse umane, 
i financiare necesare pentru gestionarea situaţiilor de urgenţă

râre privind privind acordarea dreptului de acces asupra suprafe
 imobilului situat în localitatea Ciuhoi nr.205, apar

domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informa
pentru managementul integrat al apelor–etapa II” dezvoltat de că

 "Apele Romane"  
ărâre privind aprobarea solicitării de prelungire a scrisorii de 

ie din partea Fondului de Garantare a Creditului Rural – IFN SA pentru obiectivul 
SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”
râre privind aprobarea Planului de amplasament 

imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob
Sântimbreu, constituirea unui număr cadastral și înscrierea domeniului public în Cartea 

râre privind aprobarea Planului de amplasament 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob
Diosig, constituirea unui număr cadastral și înscrierea domeniului pu

           AVIZAT, 
SECRETAR GENERAL  
MELA MARIA -ELENA 

 din data de 25.03.2021 

iat de primarul comunei, SÂNIOB, 
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

i  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

 din data de 25.03.2021, a Consiliului local 

şedinţa ordinară din 

ședinței ordinare din 

Planului de analiza si acoperire a riscurilor 
ul Bihor  

Planului de asigurare cu resurse umane, 
ţă 

privind acordarea dreptului de acces asupra suprafeței 
imobilului situat în localitatea Ciuhoi nr.205, apar ținând 

domeniului public al comunei Sâniob, pentru realizarea proiectului „Sistem informațional 
etapa II” dezvoltat de către Administra ția 

rii de prelungire a scrisorii de 
IFN SA pentru obiectivul 

SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB,COMUNA SÂNIOB”  
aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 

imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE326 Sâniob-
i înscrierea domeniului public în Cartea 

aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 
imobilului în vederea introducerii în circuitul civ il a drumului vicinal DE209 Sâniob-

i înscrierea domeniului public în Cartea 



          9. Proiect de hotarare privind prezentarea RAPORTULUI PRIMARULUI  DE 
INFORMARE PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE M EDIU A 
COMUNEI SANIOB PE ANUL 2020. 
           10. Proiect de hotărâre privind prezentarea rapoartelor de activitate pe anul 2020 ale 
viceprimarului si consilierilor locali din comuna Saniob. 

11. Diverse. 
 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 
 
INI ȚIATOR, 
 
PRIMAR 
Jacint ZATYKO  


